[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
   г. Павловск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Павловского муниципального района Воронежской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Павловского муниципального района Воронежской области:

1) от 18.12.2013 года № 950 «Об утверждении муниципальной программы Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;
2) от 13.05.2014 года № 358 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;
3) от 29.12.2014 года № 920 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

4) от 02.02.2015 года № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

5) от 10.07.2015 года № 423 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

6) от 24.12.2015 года  № 683 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

7) от 25.07.2016 года № 297 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

8) от 29.12.2016 года № 564 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

9) от 20.04.2017 года № 280 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

10) от 05.06.2017 года № 410 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

11) от 20.06.2017 года № 450 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

12) от 27.07.2017 года № 618 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

13) от 28.12.2017 года № 1173 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

14) от 07.03.2018 года № 136 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

15) от 27.04.2018 года № 251 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

16) от 09.07.2018 года № 445 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

17) от 04.09.2018 года № 571 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

18) от 19.10.2018 года № 677 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»;

19) от 28.12.2018 года № 893 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

20) от 29.03.2019 года № 189 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

21) от 25.04.2019 года № 264 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

22) от 25.07.2019 года № 512 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

23) от 31.10.2019 года № 796 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

24) от 27.12.2019 года № 993 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

25) от 06.04.2020 года № 215 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

26) от 26.05.2020 года № 317 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

27) от 25.06.2020 года № 367 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

28) от 30.12.2020 года № 929 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                                                     М.Н. Янцов